[image: image1.wmf]

Муниципальное образование –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

Постановление

      19 августа 2016г.                                        с. Захарово                                        №9
О назначении публичных слушаний по проекту решения Захаровской районной Думы  «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования- Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области»
          На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании – Захаровский муниципальный район Рязанской области» и Устава муниципального образования – Захаровский муниципальный район Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Назначить публичные слушания по проекту решения Захаровской районной Думы  «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования- Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области» на 21октября  2016 года, в 16.00.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации МО- Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области(Рязанская область, Захаровский район, с. Плахино, ул. Галкина, д. 7а).

3. Образовать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель: Хлопов М.Е. - Председатель Захаровской районной Думы.

Заместитель председателя: Тремасов М.И. – заместитель главы администрации МО – Захаровский муниципальный район по инфраструктуре, строительству и ЖКХ.
Члены:

Шамшинов В.Н. – депутат Захаровской районной Думы, председатель комиссии по аграрным вопросам, экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству и природопользованию;

Ананьин Р.А. – депутат Захаровской районной Думы, член комиссии по аграрным вопросам, экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству и природопользованию;
Демидов Ю.П. – депутат Захаровской районной Думы, глава администрации МО- Плахинское  сельское поселение;

Вельш А.А.–  начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации МО-Захаровский муниципальный район;

Мирманов А.Ж.- главный специалист правового обеспечения администрации МО – Захаровский муниципальный район.
4.Данное постановление  разместить на официальном сайте администрации МО-Захаровский муниципальный район Рязанской области  www.admzaharovo.ru и опубликовать  не позднее 30 дней до начала публичных слушаний в газете «Захаровский вестник».
5.Ознакомиться с проектом решения Захаровской районной Думы  «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования- Плахинское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области»  можно при проведении публичных слушаний дата, время и местно проведения указаны в п.1. настоящего постановления, в кабинете № 36 администрации МО- Захаровский муниципальный район Рязанской области, расположенной по адресу: Рязанская область, Захаровский район,с.Захарово, ул. Центральная, 88, а также на официальном сайте администрации МО- Захаровский муниципальный район Рязанской области www.admzaharovo.ru.

6. Предложения по данному проекту принимаются до 26 октября 2016  года по адресу: Рязанская область, Захаровский район, с.Захарово, ул. Центральная, 88, каб. 36.

Глава муниципального образования-

Захаровский муниципальный район-

Председатель Захаровской районной
Думы                                                                                  М.Е. Хлопов
исп. Шматова В.О.
т.51-0-18

Согл.: Мирманов А.Ж.

т.51-0-18
_1147181028.doc
[image: image1.png]